
Referat af Ekstraordinære generalforsamling den 6. maj 2024 på Holmegård 
værk, 

 

Dagsorden 

 

1 Valg af dirigent og stemmetællere 
2 Godkendelse af regnskab 2023 og budget 2024 
3 Foreningens planer for året 
4 Eventuelt: 
  
 
 1.Til Dirigent valgtes Uffe Nielsen, Der også sammen med Henrik Pagh tog sig af stemmeoptælling. 
Han konstaterede med bemærkning den ekstraordinære generalforsamlings gyldighed 

 

2. Formanden fremlagde budgettet efter at det underskrevne regnskab var blevet set af Dirigenten 

Budget og regnskab blev godkendt 

Herefter blev planen for den resterende del af året fremlagt 

 

3.De næste 12 måneder 

Der har været et formandsskifte siden generalforsamlingen bestyrelsen har fundet det vigtigt at 
deltage mere aktivt, derfor er arbejdsopgaver delt imellem bestyrelsesmedlemmerne – hvilket også 
betyder et skift i administrationen af turistforeningen. 

A.De administrative systemer bringes up to date (økonomifunktionen der delvist har været udliciteret 
tages hjem og Turistforeningens it-platforme (hjemmeside og domæner) tages hjem revitaliseres og 
kommunikationen skal designes så den passer til en arbejdende bestyrelse  

 Der ansættes til sekretærfunktionen, kandidat er fundet og der er lavet aftale men endnu ikke 
underskrevet. 

Arbejdsopgaver er delt ud til bestyrelsesmedlemmer nogle opgaver mangler stadig  

B.Medlemsmassen skal øges, der udarbejdes et lille salgskatalog med fordele ved at være medlem af 
turistforeningen, der afholdes medlemsmøder med aktuelle emner for foreningens medlemmer samt 
mulighed for at netværke på møderne. 

C Events iværksættes i forhold til lokalområdet og turister. (Juni til september) Events har til formål at 
promovere medlemsvirksomheder og Næstved Turistforening og Næstved området. Det kan være 
yoga, teaterforestillinger og vinfestival på smukke steder i Næstved kommune 

D Der laves et mere formelt samarbejde med Turistperronen (snarest muligt), City foreningen, VISM og 
Kommunen. Næstved Erhverv og andre (kulturby Næstved). 



 

 4. Eventuelt 
På forespørgsel orienteredes om bestyrelsens konstituering efter den ordinære 
generalforsamling d. 6. maj 2024. Til formand valgtes Henrik Q. Pagh, til næstformand valgtes 
Lene Olofsson Petersen og til kasserer valgtes Claus Neergaard. 
  
 
 
Dirigent 

 

 

Bilag budget og Årsrapport 

 
 

 


